

Frisbeegolf info 2024

Kilpailun tiedot

Kilpailu järjestetään [Epilän frisbeegolfpuistossa](#) (Rankasillankatu, 33270 Tampere) Rataan ei tehdä muutoksia kisan ajaksi, joten pelaamme täysin ratakartan mukaisesti. Ratakarttaan ja radan muihin tietoihin pääset tutustumaan ohessa olevan linkin kautta.

Tiistai-iltapäivänä kisataan parikisa. Parikilpailun pelimuotona käytetään Best Shot -pelimuotoa, jossa molemmat pelaajat heittävät avausheiton, jonka jälkeen pari päättää itse, kumman kiekko on laskeutunut parempaan paikkaan ja jatkaa siitä. Molemmat heittävät myös tältä heittopaikalta ja taas jatketaan paremmasta paikasta. Väylä on pelattu loppuun, kun jompikumpi saa putattua kiekon maalikoriin. Väylän tulos on heittojen lukumäärä. Tulokseen lasketaan mukaan yhdeltä heittovuorolta aina vain toisen pelaajan heitto. Kaikkien väylien heittomäärä lasketaan yhteen ja se muodostaa kierroksen tuloksen.

Keskiviikon kilpailussa on neljä eri sarjaa: amatööri pojat, amatööri tytöt, pro pojat, pro tytöt. Kaikki pelaavat yhden (1) kierroksen, jonka jälkeen suoritetaan palkintojenjako. Tulokset pyritään merkkamaan sähköisesti Metrix sovelluksella.

Ottakaa mukaan omat juomapullot täytettynä, jotta voidaan huolehtia riittävästä nesteytyksestä kilpailun aikana. Kisapaikalla on tarjolla vettä, jos joltain sattuu unohtumaan.

Huomioithan, että WC-tiloja ei ole tapahtumapaikan välittömässä läheisyydessä.

HUOM! Jokaisella osallistujalla tulee olla omat pelivälineet.

Aikataulu

Tiistaina 14.5. parikisa

Tapahtuma alkaa kisapaikalla klo 15. Tällöin annetaan tarvittavat ohjeistukset ja kisa aloitetaan heti, kun kaikki on valmista.

Keskiviikkona 15.5. yksilökisa

Tapahtuma alkaa kisapaikalla klo 9.00. Tällöin annetaan tarvittavat ohjeistukset ja kisa aloitetaan heti, kun kaikki on valmista.

Tulosten kirjaaminen ja rekisteröityminen

Tulokset pyritään merkkamaan sähköisesti Metrix sovelluksella. Joiltain pelaajilta saattaa olla metrix tili jo luotuna, mutta kaikilla osallistujilla ei todennäköisesti ole. Pyydämmekin jokaista osallistujaa luomaan itsellensä metrix käyttäjän ja lataamaan puhelimeensa metrix sovelluksen. Kun tili on luotu, rekisteröi itsesi kilpailuun ohessa olevasta linkistä. Rekisteröityessäsi kilpailuun, varmista että rekisteröidyt oikeaan sarjaan. Olet pro sarjan kilpailija, kun sinulla on yhtään aikaisempaa kisakokemusta tai kun olet käynyt pidemmän aikaa suhteellisen aktiivisesti frisbeegolfaamassa ja koet kuuluvasi pro sarjaan. Amatöörisarja on tarkoitettu vähemmän lajia harrastaneille ja lajiin tutustumiseen.

Linkki kilpailun rekisteröimiseen: [Metrix \(discgolffmetrix.com\)](https://discgolffmetrix.com)

Linkki avattuasi sinun tulee kirjautua sisään Metrix tunnuksillasi (linkki ja ohjeet alapuolella) Kun avaat linkin ja olet kirjautunut sisään, sinulla pitäisi näkyä ”rekisteröidy kilpailuun” -kohta. Paina siitä, jonka jälkeen

pääset valitsemaan "luokan" eli sarjan, johon osallistut. Kun sarja on valittu paina "rekisteröidy". Nyt olet rekisteröitynyt kilpailuun ja voit aloittaa kisavalmistautumisen.

Linkki Metrix tilin luomiseen: <https://discgolffmetrix.com/?u=main>

Kun avaat linkin, aukeaa sivu, jonka keskellä on "sign up" klikkaa siitä ja täytä vaaditut tiedot kenttiin ja paina "create account." Nyt sinulla on tili luotuna. (voit myös vaihtaa halutessasi sivun kieleksi suomi, oikeasta yläkulmasta)

Jos herää kysymyksiä olkaa rohkeasti yhteydessä!

Yhteystiedot:

kilpailun johtaja, Atte Ojala

attemaajala@gmail.com